平成30年７月２日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成30年７月１日付で人事異動を実施いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

● 人事の異動（平成30年７月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

垪和 敦

執行役員事業本部副本部長 兼
ファーマスーティカルディビジョン部長 兼

コンシューマーグッズディビジョン部長

執行役員事業本部副本部長 兼

ファーマスーティカルディビジョン部長 兼

コンシューマーグッズディビジョン部長 兼

ヘルスケア西日本ディビジョン部長

深野 健介 日系製造業ディビジョン部長 日系製造業ディビジョン部長 兼

エナジー＆インフラストラクチャーディビジョン部長

小村 真達 エナジー＆インフラストラクチャーディビジョン部長 横浜支店支店長

佐久間 智也 横浜支店支店長 横浜支店副支店長

以 上

会 社 名   株式会社  ジェイ  エイ シー  リクルートメント

代 表 者 名 代表取締役社長  松 園   健

（コード番号：２１２４ 東証第一部）

問 合 せ 先 代表取締役副社長 管理本部長 服 部 啓 男

（TEL：０３－５２５９－６９２６）